
21. 11. - 4. 12. 2022
PROGRAM

divadlo rodinný doporučujeme biograf
senior přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP15 nepřístupný 

do 15 let

17:30

Cesta do Tvojzemí
Vstupné 70 Kč · CZ

PÁTEK

25. 11.

SOBOTA

26. 11.

Black Panther: 
Wakanda nechť žije
Vstupné 140 Kč · Dabing

16:30

14:00

Divnosvět
Vstupné 140 Kč · 3D Dabing

PÁTEK

PŘÍBĚH JEDNOHO 
HRADU
Vstupné 200/180 Kč

19:00

2. 12.

SOBOTA

3. 12.
14:30

Největší dar
Vstupné 120 Kč · CZ

Kde zpívají raci
Vstupné 120 Kč · Titulky

17:00

Grand Prix
Vstupné 130 Kč · CZ

20:00

Největší dar
Vstupné 120 Kč · CZ

14:30NEDĚLE

27. 11.

Grand Prix
Vstupné 130 Kč · CZ

17:00

Vánoční příběh
Vstupné 140 Kč · CZ

20:00

20:00

Kde zpívají raci
Vstupné 120 Kč · Titulky

NEDĚLE

4. 12.
10:00

Za vším hledej ženu
Vstupné 70 Kč · CZ

Divnosvět
Vstupné 130 Kč · Dabing

14:30

Vánoční příběh
Vstupné 140 Kč · CZ

17:00



 Předprodej vstupenek v Turistickém informačním centru Frýdlant, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina    Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením    Předprodej vstupenek  
na www.evstupenka.cz    Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz    Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant    Osobní a telefonické  
rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení      Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 488 886 603.

Divnosvět 
Animovaný / Akční / Dobrodružný, USA, 2022, 93 min  |  Přístupný
Celovečerní snímek Divnosvět představuje legendární průzkumnickou rodinu 
Cladových, kteří se snaží proletět skrz neprobádaný, zrádný a především divný 
svět. Doprovází je barvitá posádka obří vzducholodi, rošťácký tvor přezdívaný 
Flek a třínohý pes. Společně musí čelit nejen neznámému prostředí, ale i mnoha 
prapodivným a všežravým tvorům.
Režie: Don Hall | Hrají: Jake Gyllenhaal, Alan Tudyk, Dennis Quaid, Lucy Liu, Gabrielle Union, 
Jaboukie Young-White

Kde zpívají raci 
Drama / Mysteriózní, USA, 2022, 125 min  |  Nevhodné do 12 let
Úchvatný a tajemný příběh, natočený podle úspěšného knižního románu  
„Kde zpívají raci“ vypráví o Kye, opuštěné dívce, která až do dospělosti vyrůstala 
sama v nebezpečných mokřinách Severní Karoliny. Celé roky se šířily po Barkley 
Cove historky o „dívce z mokřin“, které izolovaly strohou a odmítavou Kyu od místní 
komunity.
Režie: Olivia Newman | Hrají: Daisy Edgar-Jones, Taylor John Smith, Harris Dickinson,  
David Strathairn, Michael Hyatt, Sterling Macer Jr., Logan Macrae, Bill Kelly

Největší dar 
Pohádka, Česko, 2022, 93 min |   Přístupný
Pohádka Největší dar je doslova a do písmene boží. Osudy svérázných obyvatel 
malé valašské vísky se v ní totiž protnou s prastarými slovanskými bohy jako je 
Perun, Radegast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena nechce předat žezlo nad 
světem jarní Vesně a lidé s bohy musí spojit své síly, aby se společně pokusili dát 
věci do pořádku.
Režie: Daria Hrubá, Marta Santovjáková Gerlíková | Hrají: Boleslav Polívka, Anna Polívková, 
Chantal Poullain, Sabina Rojková, Radek Melša, Jiří Dvořák, Zuzana Slavíková, Petr Vančura

Cesta do Tvojzemí 
Animovaný, Česko, Slovensko, Belgie, 2022, 86 min  |  Přístupný
Desetiletý Riki se vydává po zvuku záhadného nouzového signálu, který 
vychází ze svítícího kamene. Zvláštní artefakt ho zavede do paralelního 
světa zvaného Tvojzemí, kde se po zlatých pouštích prohánějí úžasné stroje, 
jsou tam mluvící opice a krkavci a věda žije s Matkou přírodou v souladu. 
Rikiho čeká kouzelná cesta plná nebezpečí, léček a humoru s cílem kámen – 
tedy samotné „Srdce věže“ – navrátit tam, kam patří. Jen tak se bude Riki 
moci vrátit domů a zachránit své vlastní srdce.
Režie: Peter Budinský

Vánoční příběh 
Komedie, Česko, 2021, 118 min  |  Nevhodné do 12 let
Originální snímek plný nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá 
rodinné vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka Skálová v podání Jiřiny Bohdalové. 
Její syn, ztvárněný Karlem Rodenem, řeší svoji prostořekost a přítelkyni. U Pazderků se 
zase probírají nezvaní hosté a vzájemné vztahy, ale u svátečního stolu se nakonec sejdou 
Jiří Lábus i Oldřich Kaiser, Jitka Sedláčková, Pavla Beretová, nebo Anna Fialová. Na horách 
se svátky rozhodne oslavit rodina Hynka Čermáka, a tak si zasněžené závěje užije i Jana 
Plodková, Jan Nedbal či Sára Sandeva.
Režie: Irena Pavlásková | Hrají: Karel Roden, Jiřina Bohdalová, Jiří Lábus, Oldřich Kaiser, Jana 
Plodková, Hynek Čermák, Jaroslav Plesl, Anna Fialová, Vladimír Polívka

PŘÍBĚH JEDNOHO HRADU 
Velice úspěšná divadelní komedie
Vrtochy pána hradu přivádí jeho samého do komických situací kvůli touze vyměnit 
ženu, kterou si nedávno přivedl na svůj hrad…

Black Panther:  
Wakanda nechť žije 
Dobrodružný / Akční, USA, 2022, 161 min  |  Nevhodné do 12 let
Královna Ramonda, Shuri, M’Baku, Okoye a Dora Milaje bojují za ochranu svého národa 
před zasahujícími světovými mocnostmi poté, co se rozšířily zprávy o smrti krále T’Chally. 
Zatímco se obyvatelé Wakandy snaží přijmout svou další kapitolu, hrdinové se musí spojit 
a s pomocí Nakii a Everetta Rosse vytvořit nový svět pro království Wakanda.
Režie: Ryan Coogler | Hrají: Letitia Wright, Lupita Nyong‘o, Winston Duke, Angela Bassett, Danai 
Gurira, Martin Freeman, Tenoch Huerta, Michaela Coel, Florence Kasumba

Grand Prix 
Komedie / Road movie, Česko, 2022, 107 min  |  Nevhodné do 12 let
Roman vede pofidérní autobazar, má tři děti, živelnou manželku a pije. Emil, fanatický 
milovník pořádku, si piplá svou autodílnu v centru, za kterou stojí jeho největší chlouba: 
maketa Formule 1. Když Emil v soutěži vyhraje vstupenky na Velkou cenu Formule 1, 
nezbývá mu, než požádat bratrance Romana, aby ho odvezl. Neumí totiž řídit. Ani jeden 
z nich ještě netuší, že se na ně nabalí místní magnet na problémy, vrchní dodavatel 
kradených aut a Romanův kamarád z vězení, Štětka.
Režie: Jan Prušinovský | Hrají: Kryštof Hádek, Robin Ferro, Štěpán Kozub, Anna Kameníková,  
Miroslav Donutil, Marek Daniel, Tatiana Dyková, Eva Hacurová, Cyril Drozda

Za vším hledej ženu 
Komedie, Česko, 2022, 105 min | Nevhodné do 12 let
Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta a svéhlavá Irena. 
Tři naprosto jiné příběhy a jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to 
nejpevnější pouto, které nic nemůže přetrhnout. Ani muž. Každá z nich má 
sen. Osobitá vztahová komedie, která nabízí velké herecké příležitosti  
pro tři skvělé herečky, a také mnoho slovního i situačního humoru.
Režie: Miloslav Šmídmajer | Hrají: Hana Vagnerová, Marek Vašut, Tereza Rychlá,  
Zlata Adamovská, Daniela Kolářová, Igor Orozovič, Marek Němec, Zuzana Pillmann, 
Jiří Vyorálek

Na představení nelze uplatnit VP.


